с.Барда

Управление по земеJ1ы10-имущественным
вопросам администрации Бардымскоrо

муниципального округа

ПРОТОКОЛ № 03

Заседание комиссии о рассмотрении
заявлений о предоставлении земельных участков
Присутствуют: Мавлютова Г.М. - заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии: Рангулова Г.Р.

23.04.2021

Члены комиссии - Сарбаева А.Х. , Зайникаева Г.И. , Г.Р. Сакаев А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса об отмене аукциона по продаже права аренды земельных участков:

Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Бардымский, с.п. Бардымское, с. Барда, ул . Гаяза Насырова, з/у 13, с кадастровым номером 59:13:0060261:434, с видом разрешенного использования «пчеловодство , для иных видов сельскохозяйственного использования» , общей площадью 6000 кв.м. ;
Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Бардымский, с. Барда, ул. Гаяза Насырова, з/у 15, с кадастровым номером 59:13:0060261:435, с видом разрешенного использования «пчеловодство, для иных видов сельскохозяйственного использования», общей площадью 7000 кв.м.

СЛУШАЛИ:
В соответствии сп. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ уполномоченный орган принимает решение об отказе в проведении аукциона в случае выявления обстоятельств, предусмотренных пунктом 8 статьи 39.11. ЗК РФ. Извещение об отказе в проведении аукциона размещается на официальном сайте организатором аукциона в течение трех дней со дня принятия данного решения. Организатор аукциона в течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона обязан известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.

РЕШИJШ:
1. В соответствии сп. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ администрацией Бардымского муниципального округа на основании представления прокуратуры Бардымского округа принято решение об отказе в проведении аукциона, назначенного на 04.05.2021 года по

продаже права аренды земельных участков:
Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Бардымский, с .п. Бардымское, с. Барда, ул. Гаяза Насырова, з/у 13, с кадастровым номером 59:13:0060261:434, с видом разрешенного использования «пчеловодство, для иных видов сельскохозяйственного использования» , общей

площадью 6000 кв.м.;
Российская Федерация, Пермский край, м .р-н Бардымский, с . Барда, ул. Гаяза Насырова, з/у 15, с кадастровым номером 59:13:0060261:435, с видом разрешенного использования «пчеловодство, для иных видов сельскохозяйственного использования», общей площадью 7000 кв.м .

Зам. председателя комиссии :
Секретарь комиссии:

Члены КОМИССИИ:

f / Г .М. Мавлютова ---,-"n----lf-\,М----"--

-=_щ...,a.!..{-R---+-~ 'P. Рангулова
--+--<+->+-=,,,с+.1'-~.Х. Сарбаева
---,',f---т---r--1-t--

Г .И. Зайникаева

-,L'-P,~"""'-....L.,__..:...:__ A. Г. Сакаев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }